
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частин  першої,  другої  статті  319  Цивільного  кодексу  України, 
враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  враховуючи  висновки  та 
рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 
власності територіальних громад області обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Переліку об’єктів спільної власності  територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада (далі – 
Перелік),  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006  року  № 73-V «Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1. Включити  до  підрозділу  «9.2.  Будівлі,  споруди  та  інше  майно» 
Переліку занедбаний нежитловий об’єкт нерухомого майна:

« - 9.2.103. Нежитлове підвальне приміщення (м. Одеса, вул. Віце-Адмірала 
Жукова, 4)».

2. Управлінню обласної  ради з  майнових відносин прийняти на баланс 
вказаний у пункті 1 даного рішення об’єкт та вжити відповідних заходів щодо його 
державної реєстрації і подальшого ефективного використання. 

3.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області.

Проект рішення обласної ради підготовлено управлінням обласної  
ради з майнових відносин та внесено постійною комісією обласної  
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  
територіальних громад області 



Пояснювальна записка до проекту рішення 
«Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада»

№ 
з/п

Зміни у проекті рішення Підстава для внесення змін

1 Включення  до  підрозділу  «9.2.  Будівлі, 
споруди та інше майно» Переліку занедбаного 
нежитлового об’єкту нерухомого майна:
 - 9.2.105. Нежитлове підвальне приміщення  
(м. Одеса, вул. Віце-Адмірала Жукова, 4

На  виконання  висновків  та 
рекомендацій постійної комісії обласної 
ради  з  питань  управління  майном 
спільної  власності  територіальних 
громад області від 03 вересня 2019 року 

№  54/9-4ПК  робочою  групою, 
створеною згідно з Наказом управління 
від  09  вересня  2019  року  №  98-ОД, 
здійснено  обстеження  нежитлового 
підвального  приміщення, 
розташованого  за  адресою:  м.  Одеса, 
вул.  Віце-Адмірала  Жукова,  4.  Об’єкт 
включено  до  Переліку  враховуючи 
висновки  зазначеної  робочої  групи  та 
на  виконання  висновків  та 
рекомендацій  ПК   обласної  ради  з 
питань  управління  майном  спільної 
власності  територіальних  громад 
області  
від  09 жовтня  2019  року  
№ 56/11-4ПК

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                                                       Г.А. Довбенко  


